X. Datum terminorum sabbato die beati Petri ad vincula in Xarisze (d. 1 Augusti 1388). Transponitur in feriam secundam post festum Assumptionis beate Marie. (Cr. I c).

4733. (3) (I c. 37). Littera — Semco de Vazlin literam ponet super decima ibidem per abbatem et conuentum sibi datam.

a. (15) (I b. 230). Priuilegium—Semco de Vazlin litteram abbatis et conuentus Ondreouiensis habet ponere contra modernum abbatem pro decima in Vazlin, term, ad terminos.

4734. (4) Procurator — Przibco de Yrzandze constituit Dziuissium de Presclauicz suum procuratorem contra Spitkonem de Boginicz nullo modo disponere nisi vera infirmitate.

4735. (5) Nota — Pro parte prepositi et conuentus Mechouiensis, quia Clemens Petri de Brzuchana totam partem hereditatis sue pro XX marcis in perpetuum vendidit et obligaciones sibi obligatas adiunxit prodicte vendicioni.

4736. (11) (I c. 38). Wirzchoslaus de Nakel cum abbate Andreouiensi terminum secundum pro violenta intromissione hereditatis et recepcione [seminum] seminatorum et II decimis ibidem in Scronow et Slauoschouicz.

a. (26) (I b. 231). Virchoslaus de Sedlicz cum abbate et toto conuentu de Ondreow terminum secundum, quod se intromisit in Scronow et frumentum recepit per XX mensuras frumenti communis et duas decimas violenter recepit.

4737. (17) Nota — Florianus Nedoma confessus est, quia nichil ingero me de hereditate in Zigartouicz, sed tantum requiro in ea pecunias meas.

4738. (18) Nota — Pro parte Nemste de Scronow, quia Jan Pantira et Dobeslaus filius suus unam sortem in Sandzischow pro XXX marcis gross. vendiderunt et pro comutacione unius campi in Scronow circa prata.

4739. (24) (Cr. I c. p. 39). Vitoslaus de Climontow cum Zema de Borzissouicz terminum secundum pro infamacione filie.

4740. (25) Otto de Climontow cum domino Zema terminum secundum pro uiolencia puelle.

4741. (29) Pena — Micolay de Potrkouicz penam, quia memoriale non soluit. (z. p.).

4742. (30) Pena — Marcus et Stephaniis de Miroschow contumaces contra Nemerzam de Chrzelow, quia violenciam fecerunt super domum equitantes.

a. (39) (I b. 232). Pena — Marco, Stephanus de Mirosow contumaces contra dominum Nemerzam, quod violenciam in domo fecerunt. = VIII scotos soluit, dominicello dedit; Procurator Pelka iussit delere. = (z. p.).

4743. (32) Pena — Swach Vitanouicz de Lgotha contumax in termino peremptorio contra thabernatorem de Pstroszicz. (z. p.).

a. (41) Swasco de Lgotha Sarconis contumax contra Nicolaum de Prossouicz pro iumento. = VI grossos Petrus recepit. =